令和元年１０月１４日

東北各県連盟理事長・事務局長 殿

東北地区協議会

                           議長 桜井藤雄

第１回東北中学生選抜大会の延期について（連絡）

今般の台風１９号の接近により，誠に残念ですが大会を中止し延期

せざるを得なくなりました。

   つきましては，新たに実施する期日・会場は下記の通りです。

                記

   １．期 日  令和元年１０月２７日（日）
          ８：２０～１３：３０

２．会 場  名取市民体育館 〒981－1224
宮城県名取市増田字柳田 250 TEL022－384－3161

 ３．その他 ① 会場は当日選挙の開票場になっており１３：３０までに

撤収を完了して引き渡さなければなりません。
       ② 審判会議及び監督会議は８：２０開始。
       ③ ８：４０開会式、９：００に競技を開始します。
       ④ 試合の進捗状況によっては，組手の試合時間の短縮
         もあり得ます。

 ４．注意事項

① 各県事務局は新しい審判員名簿を 10 月 18 日(金)まで

石塚審判委員長に提出下さい。（各県 6 名お願いします）
② 今回の台風で被害に遭われた選手や、学校等の行事で

大会へ参加できない場合は事前に県の事務局を通して
         10 月 18 日(金)まで大会申込先へ連絡して下さい。

③  事前連絡があった選手には，参加費を返金します。

④ 事前連絡が無く試合当日に棄権した選手には返金は
         できません。